
Ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del _____________________ 

 Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

D IRETTORE :  PROF .  G IOVANNI RAIMONDO  

  

 

DECRETO N.  46/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando (Prot. n. 73559 del 4/10/2018 DR 2058/2018) relativo alla Procedura di 
valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo 
oneroso di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 23 L. 240/2010 – a.a. 
2018/2019 da espletarsi in modalità telematica (docenza integrativa on-line) per le 
esigenze dei Corsi di Studio; 

 
VISTO il Regolamento relativo al conferimento degli incarichi di insegnamento e allo 

svolgimento di attività di esercitatore e tutor - Ultima modificazione D.R. n. 1491 del 
17 Luglio 2017; 

 
VISTO  il DD n. 43/2018 (Prot. n. 80073 del 19/10/2018) con il quale è stata nominata la 

Commissione; 
 
VISTO il verbale della Commissione del 02/11/2018 (Prot. n. 84296 del 05/11/2018), nel 

quale sono stati stabiliti criteri di valutazione; 
 
VISTO il verbale della Commissione del 12/11/2018 (Prot. n. 88069 del 15/11/2018) nel 

quale, in base ai criteri predeterminati, sono state valutate le istanze e stilata 
apposita graduatoria; 

 
CONSIDERATO che le lezioni del I semestre dell'Anno Accademico 2018/2019 sono già avviate, ed è 

quindi necessario provvedere con urgenza alla copertura degli insegnamenti di cui al 
Bando; 

  
DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione dai quali risulta vincitrice la dott.ssa Germana Cubeta, per  
l’insegnamento di Inglese (L-LIN/12) da espletarsi in modalità telematica (docenza integrativa on-line) 
per l’a.a. 2018/2019. 

   
 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica 
e Sperimentale. 

        
 

Il Direttore 
Prof. Giovanni Raimondo 

 
 

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 

 
Prot. 89282 del  19/11/2018 
Repertorio 46/2018 
Tit./Cl.  VII/1 
 


		2018-11-19T14:32:37+0000
	Raimondo Giovanni




